[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 февраля 2025 г.
	г.Арсеньев
	№
	118-па

Об утверждении расчета средней розничной цены на твердое топливо (уголь)
в Арсеньевском городском округе на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании перечня поручений Губернатора Приморского края с органами исполнительной власти Приморского края и главами муниципальных образований Приморского края         от 16 декабря 2024 года № 152-15П, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый расчет средней розничной цены на твердое топливо (уголь) в Арсеньевском городском округе на 2025 год.

2. Утвердить среднюю розничную цену на твердое топливо (уголь) в Арсеньевском городском округе на 2025 год в размере 7 400 (семь тысяч четыреста) рублей 00 копейка за 1 тонну.
3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное обнародование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свои действия на правоотношения,                          возникшие с 01 января 2025 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы городского округа                                                                             С.С. Угаров

                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                                        постановлением администрации

                                                                                       Арсеньевского городского округа
                                                                        от 28 февраля 2025 г. № 118-па
РАСЧЕТ

средней розничной цены на твердое топливо (дрова)

в Арсеньевском городском округе на 2025 год
	Вид твердого топлива
	Единица измерения
	Цена, предложенная поставщиками
	Средняя розничная цена (№1+ №2 + №3): 3

	Коммерческое предложение

№ 1
	Коммерческое предложение

№ 2
	Коммерческое предложение № 3

	Уголь марки 1БПК
	руб. за

 1 тонну
	6 000,00
	7 000,00
	9 200,00
	7 400,00*

* - средняя розничная цена на твердое топливо (уголь) с учетом доставки до места хранения определена методом сопоставления рыночных цен.

Расходы на доставку твердого топлива (угля) потребителям в среднюю розничную цену не включены.

__________________